目 次

告 示

○ 民有保安林の指定の解除の予定（森林管理課）…………………………………………………………………１

公 告

○ 特定調達契約に係る随意契約の相手方の決定（県立美来工科高等学校）……………………………………１

告 示

沖縄県告示第１号

森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次のとおり保安林の指定を解除する予

定である。

令和２年１月７日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

１ 解除予定保安林の所在場所 島尻郡北大東村字南243番１（次の図に示す部分に限る。）

２ 保安林として指定された目的 潮害の防備

３ 解除の理由 火葬場用地とするため

（「次の図」は、省略し、その図面を沖縄県農林水産部森林管理課及び沖縄県南部林業事務所において縦

覧に供する。）

公 告

特定調達契約に係る随意契約の相手方を次のとおり決定した。

令和２年１月７日

沖縄県立美来工科高等学校長 宮 城 淳

１ 随意契約に係る物品等の名称及び数量 画像処理実習装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県立美来工科高等学校 沖縄市越来三丁目

17番１号

３ 契約の相手方を決定した日 令和元年11月22日

４ 契約の相手方の名称及び所在地 株式会社興洋電子 那覇市字安謝638番地

５ 契約金額 30,547,000円

６ 契約の相手方を決定した手続 随意契約

７ 随意契約の理由 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の２第１項第８号

30 10 12 金曜日 （号外第41号）令和２年１月７日 火曜日 第4805号

２

30 10 12 金曜日 （号外第41号）

発 行 所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号 098-866-2074

印 刷 所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号 沖縄県庁地下１階

令和２年１月７日 火曜日 第4781号第4781号第4781号第4805号